
 

 

§ 

SLSZ 

Společnost lékařů sociálního zabezpečení 
České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně 

 Sokolská 31, 120 26 Praha 2 

 

P O Z V Á N K A 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, vážení přátelé, 

srdečně vás zveme na podzimní vědecko-pracovní dny Společnosti lékařů sociálního zabezpečení 

České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně, které se uskuteční  

 
ve dnech 2. – 3.9.2014 v botelu Albatros v Praze 

 

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu č. 16 České lékařské komory 

 
Program: 

2.9.2014 - úterý 

 8.30 –  9.30 Registrace 

 9.30 – 10.00 Zahájení, úvodní slovo 
 MUDr. Ljiljana Bojičová, Ph.D., předsedkyně SLSZ ČLS JEP 

10.00 – 10.45 Perspektivy sociálního zabezpečení a LPS 

MUDr. Dušan Gajdošík, ředitel odboru posudkové služby MPSV. 

10.50 – 12.25 Současné trendy onkologické léčby – biologická, hormonální aj. 

 Prof. MUDr. Stanislav Filip, Ph.D., Onkologická klinika FN Hradec Králové 

12.30 – 14.00 přestávka - oběd 

14.00 – 15.35 Psychické problémy vyššího věku - demence 

 Prim. MUDr. Richard Krombholz, Psychiatrická léčebna Bohnice 

15.40 – 17.15 Posuzování psychických poruch u dětí a mladistvých 

 As. MUDr. Petra Uhlíková, Psychiatrická klinika 1. LF a VFN Praha 

 

3.9.2014 - středa 

9.30 - 10.45 Novinky z endoskopie – endoskopická léčba karcinomu jícnu a žaludku, 
endoskopická operace achalázie 

 Doc. MUDr. Jan Martínek, Ph.D., IKEM Praha 

10.50 – 11.35 Úrazové pojištění – jak dál? 

MUDr. Alena Zvoníková, vedoucí oddělení odboru posudkové služby MPSV 

11.40 – 12.25 Současnost a perspektivy LPS ČSSZ  

 MUDr. Vlastislav Kaplan, vrchní ředitel úseku LPS ČSSZ Praha 

12.30 – 14.00 přestávka - oběd 

14.00 – 14.15   Zakončení vědecko-pracovních dnů 

14.15 – 15.00 Členská schůze SLSZ ČLS JEP 

15.00 – 15.15 Závěr  

 

Všichni zájemci o tuto akci jsou srdečně zváni. 
 

      Za výbor SLSZ ČLS JEP 
       MUDr. Ljiljana  B o j i č o v á, Ph.D. 

              předsedkyně 
 



 

 

§ 

SLSZ 

Společnost lékařů sociálního zabezpečení 
České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně 

 Sokolská 31, 120 26 Praha 2 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

INFORMACE A POKYNY 
 
 

Akce se koná v botelu Albatros, Nábřeží Ludvíka Svobody, Praha 1 
 

Botel je zakotven na Vltavě, blízko Štefánkova mostu (spojuje ulici Revoluční a Letenský tunel), 

spojení: tramvaj č. 5, 8, 24, 26 – zastávka „Dlouhá“, metro – trasa A, stanice Náměstí Republiky 
 

Ubytování a stravování je zajištěno přímo v botelu Albatros  
cena za nocleh včetně snídaně je   

700,- Kč za jednolůžkový pokoj,  
1000,- Kč za dvoulůžkový pokoj – tj. 500,- Kč osoba/noc 

 

Obědy a večeře je možno zajistit v místě jednání. 
 

Účastnický poplatek bude vybírán přímo na místě: 
- pro členy naší odborné společnosti 200,- Kč 

- pro nečleny 300,- Kč 

 
 

Opozdilci mohou ještě zaslat přihlášky k účasti s eventuálním požadavkem na ubytování 
NEJPOZDĚJI do 25.7.2013 na e-mail: rakuc@email.cz nebo dusan.barbus@mpsv.cz nebo písemně 

zasláním vyplněné přiložené části této pozvánky na adresu MUDr. Radomír Kučera, odd. nemoc. 
pojištění MO – 7542, Nám. Svobody 471/27, 160 00 Praha 65. 

 

DŘÍVE ZASLANÉ PŘIHLÁŠKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI, NENÍ NUTNO JE ZASÍLAT 
ZNOVU!!! 

 
Účastníci akce dostanou potvrzení o účasti s uvedením získaného počtu kreditů. 

 

 
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

mailto:rakuc@email.cz
mailto:dusan.barbus@cssz.cz


 

 

§ 

SLSZ 

Společnost lékařů sociálního zabezpečení 
České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně 

 Sokolská 31, 120 26 Praha 2 

 

 
 

Přihláška k účasti a k ubytování 
 

 

Přihlašuji se k účasti na Vědecko-pracovních dnech Společnosti lékařů sociálního 
zabezpečení ČLS JEP 

 
ve dnech 2.-3. 9.2013 v Praze 

 

 
 

 
…………………………………………………………………………………………………………. 

Příjmení, jméno, titul 

 
 

 
 

……………………………………………………………………………………………………….. 
Pracoviště 

 

 
 

Mám zájem o ubytování  z 1. na 2.9.2014   ano  -  ne 
Mám zájem o ubytování z 2. na 3.9.2014   ano   -  ne 

 

V jednolůžkovém – dvoulůžkovém pokoji (společně s………………………………………….…) 
 

 
 

Pro zájemce je možno zajistit oběd a večeři v botelu – objednávky a platba přímo při 
registraci.   

 

 
 

Datum:      Podpis: 


